304

ut de eius pietate referent. Quod  
 quod ad extraneos dicit fons no  
 mansit extraneos sed huac colle-  
 gi cu in hospicio hostiu mecu  
 atai patuit ut libe posset i ampe  
 referro sua. **¶** Si abstrondi her-  
 e octava ps in qua dicit se in mu-  
 ne auro opprobris. **¶** Si abstrondi q  
 homo a. sicut solent homines fre-  
 quem mecu apud mdebit negado  
 id ste exorsando et celavi in simi-  
 mo a. in corde meo. iniquitate mea  
 pflam exorsio amone. **¶** Si ex-  
 pau her e qua ps in qua dicit  
 se mudi auro pupillam. et 20  
 tra sua in nocentia optat testam  
 dme dicitur. **¶** Quis in. **¶** Quia fuit  
 dicit. **¶** Si ex pau ad multitudme  
 mima timoe multarop auspicia de-  
 cluado et despecto qm puzo truit  
 me ita q auitate deniaui timed  
 ne andem qm quos meos conu-  
 uolentes. **¶** Et no magis tanu qd.  
 no feci predicta sed magis taru au-  
 dices mteparatoc qm quos meos  
 eo q noleba acquiesce eis meo egss  
 pd hostiu ad agendua amquu ppe-  
 eos. **¶** Quis michi hie sup pdita  
 qit testam dme dicitur. **¶** Quis  
 in tribuat audire se qm mame mee  
 uerit mtepollet apud dea pme  
 io subdit. **¶** Ut de pidiu mecu audiat  
 ampe et libid pmbat. **¶** pma pme  
 pfondo et per stem modu loquit  
 eo q pme iudic plet. **¶** Si in spito  
 hant aut pma tuler deus mte  
 lib de amte rob non op locuti co-  
 ra me rem sicut fug meo rob. **¶** Ut  
 in himo meo pte illu tam q  
 toe mee vepillu. **¶** Per pinguos  
 gradus meos a. p omib qressus

mede p mitalio allasq addei glaz  
 no pibdit. **¶** Et qm opm p offam cu  
 q de omib bonis huais gla deo  
 e affluada. **¶** Si adu p me her-  
 e deca ps in qua dicit se in mu-  
 apito cupit q appet mtem qn ho  
 detrauit ex trahit fructu qressi  
 uosq sit dupr. **¶** Vno mo qn amms  
 conu colit et no p mtti queste  
 et hoc excludit ase dices. **¶** Si ad  
 uerpo me tra mea clamat a. ex  
 ape dicit q afflicta domnia cul-  
 tua. **¶** Alio mo qn subtrahit mces  
 dehta agricolis et qntu ad hur-  
 die. **¶** Si fructus eius comedi absq  
 pccatu. **¶** Et subdi qm p d  
 frumeto onat in tribulq. **¶**  
**¶** Om pmit aut. **¶** **Cap. lxxii.**  
**¶** Timata dispucio mui aucto  
 rob contra ipm hie qnter  
 ponit dispucio. **¶** Et in helyta. **¶** Quia  
 qua pmo ponit queda prefacio.  
 Quod pibdi apd dispucio eayro  
 pma mduas q pmo pom huius  
 dispuciois occasio. **¶** Quod dispucio  
 exorsio i qmior pte. **¶** De ca pte aut  
 huius dispuciois fuit eo qnter aut  
 rob sufficiti audire. **¶** Quid rob qnter  
 sua in nocentia multiplici decla-  
 raude reputant cu ce iustu et  
 no mto tamit. **¶** q. **¶** q. **¶** dispucio  
 repant eo q an contrait tendit  
 p ipm ad eo fuisse q sua mustraz  
 flagellata helytaur. **¶** ad huc ide  
 tenebat et iusticia q rob p pte  
 declarauit. **¶** plara et no alim e-  
 dclat. **¶** Item rob mdispucio qda  
 na dyode q andebant. **¶** p. **¶** he-  
 lym plasphecia. **¶** p. **¶** q. **¶** angu-  
 endus. **¶** etia p alias fuisse aucto  
 p. **¶** q. **¶** reatus fuit contra rob se

32

iustificante et contra tres viros  
 predictos eo qd no potant pte ipe  
 estimabat defendere veritatem et  
 hoc e qd dicitur dms pmt aut et p  
 litta hoc excepto **Et** fuit conde-  
 nassent rob a conari fuissom  
 apm unde iustu magis p mombus  
 qua rombus **¶** Quomodo p hie  
 gnt pmt apus dms pmt con-  
 spao et pmo exatit sua rardite  
 et lo andit lodi nantate i Sed  
 ut iudeo tam aliquatit ta dnta  
 tuat alijs loquensibus andit rda-  
 bilem dices quomodo pmt tpe ad  
 debdam antipribus locudae ad  
 subdit pabam em qd etas pro-  
 lypior loquere s ronalit effi-  
 carit eo qd p longitudo tempis  
 multa vident per experientia q  
 dirigunt ad loquendum efficiat  
 fragit etia passiones que impe-  
 dunt ad loquendum modeste et rda-  
 bilis **¶** Sed ut iudeo hie gnt andit  
 sic loquens nant qm em alijs  
 estimat veritatem pte pte de  
 factu defensionis et credit se suf-  
 ficere ad eius defensione tunc in-  
 minet sibi nant loquendi ne  
 peat veritas pte eius caritatem  
**¶** Sic aut estimabat helmut p  
 p predicto et io pmo die p dnto  
 vno p m suffi qz ad defensione  
 veritatis lo pua suffi qz i plenus  
 p m p mombus **¶** Circa p m d  
**¶** Sed ut iudeo p m e m hombus  
 s ronalis q e m iudicibus sic et  
 m p mibus **¶** Et an p m o ampo-  
 fect dat intelligencia delijs qui  
 sunt supra r dezata iudicibus sic

antiquus **¶** Unde dicitur p lege sa-  
 pientes in speculabunt nec senes  
 intelligunt iudicium n qd sic r anglis  
 rre agendu et astu duplite de  
 factu notat m tribus vms p  
 dicit perfectio no subdit qd dicit  
 ne veritas peat p corp defectu  
 moudu etia eo suprode sue pte  
 qua p suprode vno aut m p pnt  
 aculeat no subdit adnda vobis  
 etia ego p m m ea rca pater  
 exodit usq i **¶** Ne forte dicitur in  
 vening sapias n dmonis contra  
 rob qd p p contra eu dnt et qd  
 p illud subdit **¶** Deus pocat ad  
 et no homo **¶** In hoc breuit tam  
 vnt om vnt qd adduonit q  
 ad p qd deus flagellauit eu  
 q no p decipi nec deape sic  
 homo pcept decipit et decipi  
 e etia regula iustie et qd hoc con-  
 cludebant apm rob m iustia et  
 et fuisse nichil locuti e m qd  
 illa q dnta no dnt eo qd p raut  
 me adra q contra me no est  
 locuti **¶** Et ego no p m p m o  
 vros r iudeo illi **¶** Iste em helm  
 m aquo d dnt cu rob s m hor  
 qd ponbant aqua p m o m alio  
 et p m o m honore p q morte d  
 cordabat ab eo sic et alij q dice-  
 bat ad iustitias p m o m vite q m o  
 m fligi licet no p m o m tota p m o  
 p m o debita et sic vltis r p m o m  
 rob m iustia et p m o m p m o m  
 agit m quo d dnt cu rob dnt  
 dabat ab alijs et sic no p m o m  
 m p m o m corp qn alius etia m

ita q tu no potes negare te dno  
 se mundus su auctore carnis **Et** al  
 q dedit a pto omissione qn  
 maculata su agrauibus culpisq  
 sunt contra deu utydolatra et hinc  
 Et no e iniquitas in me a pto  
 contra pto hie aut acceptat  
 exilis ad quibus innocetia sua  
 multiplicat et diffuse ondat sup  
 qo cas q qrelat in me respit id  
 arbitratu e me inuicem p hie  
 aut accepit helyn q hoc q rob  
 dicit supra qo cas qntrogat  
 cur facie tua abscondit et arbit  
 ris in mntu tuu posuit iudic pe  
 des meos **h**oc dicit nob sup  
 qo cas hoc e ergo in quo no es  
 iustificatus hoc e dictu exis  
 verbis tuis concluda te i iusticia  
 si no es aliud contra te dno **Inde**  
 hie anq incipiat qbae rob iustit  
 vnder ad quoda dicta ipius q uide  
 bant impedi disputacione pto  
 q dicit supra rob disputac cu  
 deo cupio q d. no cu homie. So po  
 ondit helyn q osta petio se no  
 nabit q deus suffi iudat po  
 igit qm mntu d. indeho e  
 disputac cu deo cupiet q maor  
 sit deus homie et no p pto  
 e ipm ad disputac q uocac adid  
 pto cu contedi a. vne contede de  
 pi q no ad amia alia iudat e  
 sic homo homi q suo qo hoc  
 aut no detet maiestate dei cu  
 per alios moe suffi iudat e  
**S**emel loqui hie qm declarat  
 q deus suffi ei iudat cu q pmo  
 pmt eplite modu dme in pto

ime

**E**t q infer qm p modu can  
 clone i cate hoc omia pma aut  
 moq e per hoc q deus dedit hor  
 nale lumie mtellus q e q qd in  
 pressio lumb dmi perq p uide  
 q se bonu et malit q agendit  
 q signandu et p d. p q mt  
 ti dicit quib ondit nobis bo et  
 pldit qha per modu in pto  
**S**ignatu e super nos lumie aultu  
 tuu dno qd adorp in pto qez  
 indisi per hoc q lumie mtellus  
 in quo pnt uide bonu et malit  
 eis dedita et q hor possit p rob  
 dicit q qm mntu hie et hoc e qd  
**S**emel loquit deus dando hor  
 nale lumie mtellus q e omia  
 i quolibet homie et ad ad ipm no  
 accepit q aia mtellctua e in  
 mortis et sic no indiget repen  
 tae nec p qm lumie eius nale  
**P**er sapim hie pmt ad modu  
 dme lacuore cu homie sue in pto  
 p per reuelatoz dme qoe ut sic  
 pous sit in pto co q quietat  
 sensibus atumidibus qonibus  
 aia e magis apta ad pceptio di  
 nas reuelatoz et hoc e q dicit  
 per sompnu et sequi et dormit  
 in lectulo quiete. sic em sue sapia  
 nimis distorta sic apit auris vi  
 uox a pos coz cognitmas ad p  
 pceptio dme in pto qm  
 pcepto mtellus per audita pto  
 paut pto dicit qm audiis tu  
 a mtelligis et erudies coam pto  
 dicit pto aia hie dicit no p  
 cognite pceptio dme p agilitud  
 no pldi **U**t autar hie ab hie  
 q fecit q alu sit p reuelatoz  
 q factam alu aut p reuelatoz